ITPOI'PAMMA AT'QNQN EE ANABOAHX 12n¢, 13n¢, 14 A'QNIXTIKHX
ITPQRTAGAHMATOXZ ANAIITYE=IAKQN HAIKIQN K16

12

13

14

12n AywvioTukr

AITEPAZ OPAKHE K16 - MI'Z EONIKOZ AAEZANAPOYMNOAHE K16

A.Z. NIKH ANAAQY K16 - AAANA AOAHTIKO ZOMATEIO K16
A.O. MONTIAKOZ K16 - A.O. KAMNMAAOKQN K16
.Z. ENQIH OINOHZ K16 - A.O. MAIZTPOY K16

M.I.Z. OPEZTHZ K16 - A.Z. EBPOZ K16

13n AywvloTikr
A.Z. EBPOZ K16 - A.O. MONTIAKOZ K16

A.O. MATETPOY K16 - A.Z. NIKH ANAAOY K16

A.O. KAMNMAAOKQN K16 - AZTEPAZ ©PAKHZ K16

MrZ EONIKOZ AAEZANAPOYMOAHZ K16 - ANANA ABGAHTIKO
ZOMATEIO K16

M.l.Z. OPEZTHZ K16 - I'.Z. ENQXIH OINOHX K16

14n AywvloTikr

A.O. KAMNMAAOKQON K16 - MI'Z EONIKOZ AAEZANAPOYIMNOAHZ K16
I.Z. ENQZH OINOHZ K16 - A.O. MONTIAKOZ K16

ANANA AGAHTIKO ZQMATEIO K16 - A.0. MAIZTPOY K16

AITEPAZ OPAKHE K16 - A.Z. EBPOZ K16

A.Z. NIKH ANAAQY K16 - M.I".Z. OPELTHZ K16

28/03/2026

28/03/2026

28/03/2026

04/04/2026

04/04/2026

04/04/2026

Hu/via

18/04/2026

18/04/2026

18/04/2026

10:00

10:00

09:30

10:00

10:00

10:00

Qpa

09:30

09:30

09:30

AHMOTIKO MHMNEAO APIZTEINOY
(EBPOY)

AHMOTIKO MHMNEAO ANAAQY (EBPOY)
MANATIAZ (EBPOY)
AHMOTIKO F'HNEAO OINOHZ (EBPOY)

AHMOTIKO MHMNEAO XEIMQNIOY
(EBPOY)

AHM.ZT. ZOYDAIQOY (EBPOY)

AHMOTIKO FHNEAO MAIZTPOY
(EBPOY)

KATMMAAOKQN (EBPOY)

KQZTAZ XPIZTO®OPIAHZ (Mapakavd)
(EBPOY)

Mnebo

AHMOTIKO MHMNEAO XEIMQNIOY
(EBPOY)

KATMMAAOKQN (EBPOY)
AHMOTIKO F'HNEAO OINOHZ (EBPOY)
AHMOTIKO MHMNEAO ABANTA (EBPOY)

AHMOTIKO MHMNEAO APIZTEINOY
(EBPOY)

AHMOTIKO MHMNEAO ANAAQY (EBPOY)



