

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΩΝΩΝ ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ 12ης, 13ης, 14ης ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΗΛΙΚΙΩΝ Κ16

12	12η Αγωνιστική			
	ΑΣΤΕΡΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Κ16 - ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Κ16	28/03/2026	10:00	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΡΙΣΤΕΙΝΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
	Α.Σ. ΝΙΚΗ ΑΠΑΛΟΥ Κ16 - ΑΛΑΝΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Κ16			ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΠΑΛΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
	Α.Ο. ΠΟΝΤΙΑΚΟΣ Κ16 - Α.Ο. ΚΑΠΠΑΔΟΚΩΝ Κ16	28/03/2026	10:00	ΠΑΛΑΓΙΑΣ (ΕΒΡΟΥ)
	Γ.Σ. ΕΝΩΣΗ ΟΙΝΟΗΣ Κ16 - Α.Ο. ΜΑΪΣΤΡΟΥ Κ16			ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΟΙΝΟΗΣ (ΕΒΡΟΥ)
	Μ.Γ.Σ. ΟΡΕΣΤΗΣ Κ16 - Α.Σ. ΕΒΡΟΣ Κ16	28/03/2026	09:30	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
13	13η Αγωνιστική			
	Α.Σ. ΕΒΡΟΣ Κ16 - Α.Ο. ΠΟΝΤΙΑΚΟΣ Κ16	04/04/2026	10:00	ΔΗΜ.ΣΤ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
	Α.Ο. ΜΑΪΣΤΡΟΥ Κ16 - Α.Σ. ΝΙΚΗ ΑΠΑΛΟΥ Κ16			ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΜΑΪΣΤΡΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
	Α.Ο. ΚΑΠΠΑΔΟΚΩΝ Κ16 - ΑΣΤΕΡΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Κ16	04/04/2026	10:00	ΚΑΠΠΑΔΟΚΩΝ (ΕΒΡΟΥ)
	ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Κ16 - ΑΛΑΝΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Κ16	04/04/2026	10:00	ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ (Μαρακανά) (ΕΒΡΟΥ)

		Ημ/νία	Ωρα	Γήπεδο
	Μ.Γ.Σ. ΟΡΕΣΤΗΣ Κ16 - Γ.Σ. ΕΝΩΣΗ ΟΙΝΟΗΣ Κ16			ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
14	14η Αγωνιστική			
	Α.Ο. ΚΑΠΠΑΔΟΚΩΝ Κ16 - ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Κ16	18/04/2026	09:30	ΚΑΠΠΑΔΟΚΩΝ (ΕΒΡΟΥ)
	Γ.Σ. ΕΝΩΣΗ ΟΙΝΟΗΣ Κ16 - Α.Ο. ΠΟΝΤΙΑΚΟΣ Κ16			ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΟΙΝΟΗΣ (ΕΒΡΟΥ)
	ΑΛΑΝΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ Κ16 - Α.Ο. ΜΑΪΣΤΡΟΥ Κ16	18/04/2026	09:30	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΒΑΝΤΑ (ΕΒΡΟΥ)
	ΑΣΤΕΡΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Κ16 - Α.Σ. ΕΒΡΟΣ Κ16	18/04/2026	09:30	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΡΙΣΤΕΙΝΟΥ (ΕΒΡΟΥ)
	Α.Σ. ΝΙΚΗ ΑΠΑΛΟΥ Κ16 - Μ.Γ.Σ. ΟΡΕΣΤΗΣ Κ16			ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΠΑΛΟΥ (ΕΒΡΟΥ)